彭军 9.00   9.00

中鼎基金管理股份有限公司 7.10   7.10

何玲虹 6.00   6.00

刘自强 6.00   6.00

朱关德 5.00   5.00

陆小娟 5.00   5.00

廖征兵 4.50   4.50

崔军 4.00   4.00

陈甫 4.00   4.00

唐小文 4.00   4.00

郑红波 3.00   3.00

何强 3.00   3.00

张可 3.00   3.00

杨萍 3.00   3.00

刘耀华 2.50   2.50

66

胡世豪 2.00   2.00

朱麟龙 2.00   2.00

董国刚 2.00   2.00

苏超 2.00   2.00

合计 4,147.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,147.50

（二十）资本公积

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

1、资本溢价（股本溢价）

（1）投资者投入的资本 32,525,400.50 -824.32   32,526,224.82

（2）同一控制下企业合并的影响

（3）其他

小计 32,525,400.50 -824.32   32,526,224.82

2、其他资本公积

（1）原制度资本公积转入

（2）政府因公共利益搬迁给予补偿款的结余

小计

合计 32,525,400.50 -824.32   32,526,224.82

（二十一）盈余公积

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 44,233,87.60   44,233,87.60

合计 44,233,87.60   44,233,87.60

（二十二）未分配利润

项目 期末数

调整前上期末未分配利润 17,544,026.75

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后期初未分配利润 17,544,026.75

加：本期归属于母公司所有者的净利润 -3,499,383.92

减：提取法定盈余公积

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利 1,244,250.00

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 12,800,392.83

67

（二十三）营业收入及营业成本

1、营业收入及营业成本按照类别列示：

项目 本期发生额 上期发生额

一、营业收入：

1、主营业务收入 20,051,024.91 17,680,025.27

2、其他业务收入

合计 20,051,024.91 17,680,025.27

二、营业成本：

1、主营业务成本 12,131,488.03 9,005,328.99

2、其他业务成本

合计 12,131,488.03 9,005,328.99

三、营业毛利：

1、主营业务毛利 7,919,536.88 8,674,696.28

2、其他业务毛利

合计 7,919,536.88 8,674,696.28

2、营业收入、成本、毛利按业务内容列示：（按业务分类）

序号 项目 本期发生额

  收入 成本 毛利

一 主营业务收入

1 SSPCU 智能控制器及应用系统 4,083,409.74 1,911,813.23 2,171,596.51

（1）   散料输送自动化控制系统 4,083,409.74 1,911,813.23 2,171,596.51

（2）   市政环保自动化控制系统

2 综合自动化控制系统 5,678,699.31 4,663,806.18 1,014,893.13

（1）   发电厂 PLC 辅控系统 5,678,699.31 4,663,806.18 1,014,893.13

（2）   工业电视监控系统

3 发电厂升级改造（客户服务） 8,202,562.57 4,736,839.74 3,465,722.83

4 智能制造与机器人 2,086,353.29 819,028.88 1,267,324.41

（1）   先步机器人与智能装配系统 2,086,353.29 819,028.88 1,267,324.41

二 其他业务

小计

合计 20,051,024.91 12,131,488.03 7,919,536.88

续前表：

序号 项目 上期发生额

68

  收入 成本 毛利

一 主营业务收入

1 SSPCU 智能控制器及应用系统 4,226,153.83 1,840,552.50 2,385,601.33

（1）   散料输送自动化控制系统 4,226,153.83 1,840,552.50 2,385,601.33

（2）   市政环保自动化控制系统

2 综合自动化控制系统 7,605,102.56 3,836,822.54 3,768,280.02

（1）   发电厂 PLC 辅控系统 1,695,008.54 839,935.33 855,073.21

（2）   工业电视监控系统 5,910,094.02 2,996,887.21 2,913,206.81

3 发电厂升级改造（客户服务） 5,848,768.86 3,327,953.95 2,520,814.91

4 智能制造与机器人

（1）   先步机器人与智能装配系统

二 其他业务

小计

合计 17,680,025.25 9,005,328.99 8,674,696.26

3、公司本期前五名客户收入：

客户名称 营业收入 占总营业收入的比重

中电建安徽长九新材料股份有限公司 3,956,896.56 19.73%

华电水务工程有限公司 1,343,103.44 6.70%

东莞正田科技有限公司 1,336,206.90 6.66%

华电重工股份有限公司 1,247,863.24 6.22%

国投钦州发电有限公司 833,620.69 4.16%

合计 8,717,690.83 43.48%

（二十四）税金及附加

项目 本期发生额 上期发生额

城建税 36,626.59 104,908.61

教育费附加 26,161.86 74,934.72

土地使用税 85,000.84 85,000.85

房产税 194,625.88 194,625.89

印花税  17,557.50

合计 342,415.17 477,027.57

（二十五）销售费用

项目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 2,214,157.54 1,400,229.80

69

邮电费 55,805.95 11,528.36

业务宣传费 390,063.77 204,240.60

差旅费 505,154.14 419,880.75

交通费 107.00

运输费 207,156.32 57,593.43